aro pa Pi Eo ATT E £ e 7 1 Dd 

oa ILL ae COMPANTAS BECAREATO E 50 10 O UT 

A

fo 
FSOGAUVIA 330 ADLUEUYIIA 

Ei 2AIMAGMO) 30 AlDMIOM3THINAQUE ¿E

Ga inscrita con esta fecha la presente Resolución duntamente con la Escritusa _ 

bajo el número: Cuatrocientos setenta y tres (473) del Registro Mercantil.- Se 

anotó con el N* 3.080 del Libro Repertorio.- Di cumplimiento a la disposición - 

constante en el Artículo Tercero de está Resolución .- Queda archivada una copia 

las demás fuerón devueltas.- Ambato Septiembre 20 de+”2.001.